
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2021/D.01302
 

DEL 20/05/2021
 

 

 
OGGETTO   
 

RDO N. 2796496 - FORNITURA AGHI EZIO  PER DEU 118 BASILICATA.

 
 

 

Struttura Proponente Economato - Provveditorato
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Economico Patrimoniale Economato - Provveditorato 

Farmaceutica Territoriale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Gaetano Rinaldi

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 2/4 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.640 del 10.10.2017 concernente le misure operative di 

trasparenza, semplificazione amministrativa e di controllo interno aziendale, con la quale sono stati 
individuati i titolari delle strutture, a valenza gestionale, autor izzate all’adozione delle determinazioni 
dirigenziali proprie e delegate dal Direttore Generale; 

 
VISTO che, ai sensi di quanto previsto dalla deliberazione anzidetta, tutti i provvedimenti esecutivi di 

deliberazione del Direttore Generale sono assunti sotto forma di determinazione dirigenziale adottata dal 
Responsabile/Direttore della struttura competente; 
  

RICHIAMATA, altresì, la deliberazione del Direttore Generale n.636 del 10.10.17 con la quale è stato 
approvato il “Regolamento per la predisposizione e formalizzazione di deliberazioni del Direttore Generale e 

determinazioni dei dirigenti”; 
 
VISTO il D.Lgs.18/04/2016 n.50 (Nuovo codice degli appalti), art.36 “Contratti sotto soglia” comma 2 

prevede, fra l’altro, la possibilità di effettuare acquisti di beni e servizi di importo inferiore a € 40.000,00 
mediante affidamento diretto, adeguatamente motivato; 

 
VISTA la nota prot. n. 35252 del 31.03.2021 del Dott. Serafino Rizzo, Direttore f.f. del DEU 118, avente ad 
oggetto la richiesta di fornitura di Aghi Ezio per accesso intraosseo per il fabbisogno del DEU 118 

Basilicata; 
 

RILEVATA la necessità di procedere all’acquisto di tale materiale in quanto infungibile al funzionamento 
dei trapani in dotazione; 
 

PRESO ATTO che in data 07.05.2021 è stata pubblicata sul portale MEPA la RdO. n.2796496, aperta a tutti 

gli operatori del settore merceologico; 

RILEVATO che entro le ore 12.00 del 19.05.2021, termine di scadenza per la presentazione delle offerte   

sono pervenute, per via telematica, le offerte delle seguenti ditte ritenute, da parte della U.O.C. richiedente, 

valide e rispondenti a quanto richiesto: 

1) LAMONEA MEDICAL SRL di Ancona (AN); 

2) CARDIO.TEK di Tito (PZ); 

RITENUTO quindi di aggiudicare alla ditta CARDIO.TEK di Tito (PZ) la fornitura in argomento, per 

l’importo complessivo di € 23.400,00 + I.V.A.; 

ACQUISITO on- line il ACQUISITO on- line il documento unico di regolarità contributiva (D.U.R.C.) e 

l’assenza di annotazioni al Casellario ANAC relativamente al suddetto operatore economico, in corso di 

validità, agli atti della U.O.C. proponente; 

 

D E T E R M I N A 

Giusta la premessa in narrativa: 

1)di affidare alla ditta CARDIO.TEK di Tito (PZ) la fornitura degli Aghi EZIO ( RdO n. 2796496) per DEU 118 

Basilicata, così come segue: 

C.I.G. Z933199D4B 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 3/4 

 

 

Prodotto Codice Quantità CND BD/RDM P.unitario 

(senza iva) 

P.complessivo 

(senza iva) 

IVA 

Set ago PD 15 

mm+stabilizzatore 

e linea di 

connessione 

9018P-

EU-005 

75 pezzi A19011 1325204 € 113,00 € 8.475,00 22% 

Set ago AD 25 

mm+stabilizzatore 

e linea di 

connessione 

9001P-

EU-005 

75 pezzi A19011 1325206 € 113,00 € 8.475,00 22% 

Set ago LD 45 

mm+stabilizzatore 

e linea di 

connessione 

9079P-

EU-005 

50 pezzi A19011 1325207 € 129,00 € 6.450,00 22% 

                                                                               Totale  (senza iva)                       €  23.400,00  

 

2) di prendere atto che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto di € 28.548,00 IVA inclusa rientra 
nel budget assegnato per l’anno 2021 alla   Farmacia Territoriale con iscrizione dell’effettivo costo a carico 

del centro di costo individuato in fase di liquidazione delle fatture ; 
  

3) di inviare copia del presente atto alla Farmacia Territoriale per i provvedimenti di competenza, 

consistenti in: 
- inserimento provvedimento nel sistema di contabilità C4H; 
- predisposizione di ordine di acquisto tramite procedura C4H in dotazione;  

- verifica della correttezza della fornitura e la conseguente liquidazione delle fatture ad esito delle  
prescritte verifiche; 

 
4) di dare atto che le condizioni di fornitura sono quelle indicate nelle RDO e nell’offerta della ditta 
aggiudicataria agli atti dell’U.O. proponente e che tutta la documentazione relativa al presente 

provvedimento, è custodita presso l’U.O.C.  Provv. Economato Potenza; 
 

5) di dare atto, altresì, che ogni obbligo in materia di trasparenza (avviso di post- informazione 

concernente il presente affidamento ed obblighi derivanti dall’ art. 29 del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.) è 

soddisfatto con la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” presente nel sito web dell’ASP.  

 

  Il presente atto è reso immediatamente esecutivo.  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 4/4 

 

 

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Gaetano Rinaldi

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 



TABELLA 1

DATA RICHIESTA 

PROTESICA
Prot richiesta TIPOLOGIA Oggetto della fornitura fabbisogno DITTA

CODICE 

PRODOTTO
Unità di misura Quantità  DISTRETTO prezzo unitario prezzo complessivo

29.03 ‐ 02.04/2021
34974 ‐33956 ‐ 

35442 ‐ 35713

materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 32 Potenza 314,88 10.076,16

29.03 ‐ 02.04/2021
34974 ‐33956 ‐ 

35442 ‐ 35713

materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 32 Potenza 70,40 2.252,80

29.03 ‐ 02.04/2021
34974 ‐33956 ‐ 

35442 ‐ 35713

materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 24 Potenza 652,80 15.667,20

29.03 ‐ 02.04/2021
34974 ‐33956 ‐ 

35442 ‐ 35713 ‐ 

materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 24 Potenza 15,70 376,70

29.03 ‐ 02.04/2021
34974 ‐33956 ‐ 

35442 ‐ 35713

materiale di 

consumo

CEROTTI HMS‐9546HP PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezione 8 Potenza 198,41 1.587,26

29.03 ‐ 02.04/2021 35981
materiale di 

consumo

SERBATOI PER INSULINA DA 1,8 MM. MMT‐326A PER 

MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  MEDTRONIC 

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐326A confezione 8 Potenza 70,40 563,20

29.03 ‐ 02.04/2021 35981
materiale di 

consumo
CEROTTI PER INFUSIONE COD. MMT 923

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐923A confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

29.03 ‐ 02.04/2021 35799
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT  Abbott 7153801 unità 24 Potenza 45,00 1.080,00

29.03 ‐ 02.04/2021 35713
materiale di 

consumo
BLUE ADAPTER COD. ACC1003911B

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐1003911B unità 1 Potenza 95,00 95,00

29.03 ‐ 02.04/2021 35713
materiale di 

consumo
TRASMETTITORE GUARDIAN LINK BLUETOOTH COD. MMT‐7910W1

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7910W1 unità 1 Potenza 1.657,50 1.657,50

06‐09/04/2021
37712 ‐ 37716 ‐ 

37721

materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 39 Potenza 49,00 1.911,00

06‐09/04/2021
37712 ‐ 37716 ‐ 

37721

materiale di 

consumo

FREE STYLE LIBRE 2 FLASH GLUCOSE COD. 7196201 MONITORING 

SYSTEM (READER KIT)
Abbott 7196201 kit 3 Potenza 40,00 120,00

06‐09/04/2021
37729 ‐ 37739 ‐ 

37746 ‐ 37753

materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6    COD. SST‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 8 Potenza 368,00 2.944,00

06‐09/04/2021
37729 ‐ 37739 ‐ 

37746 ‐ 37753

materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 confezione 24 Potenza 368,00 8.832,00

06‐09/04/2021 37729 ‐ 37739
materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6    COD. STK‐ GS‐ 013 Theras STK‐GS‐013 unità 2 Potenza 650,00 1.300,00

06‐09/04/2021 37708
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

06‐09/04/2021 37708
materiale di 

consumo

SERBATOI PER INSULINA DA 1,8 MM. MMT‐326A PER 

MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  MEDTRONIC 

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐326A confezione 12 Potenza 70,40 844,80

06‐09/04/2021 37708
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6 Potenza 652,80 3.916,80

06‐09/04/2021 37708
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 5 Potenza 15,70 78,48

06‐09/04/2021 37708
materiale di 

consumo

CEROTTI HMS‐9546HP PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezione 2 Potenza 198,41 396,82

12‐16/04/2021 39273
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 13 Potenza 49,00 637,00

12‐16/04/2021 39692 ‐ 39707 ‐ 
materiale di 

consumo
                 OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods       Theras 19191 confezione 18 Potenza 390,00 7.020,00

12‐16/04/2021 39714
   materiale di 

consumo
OMNIPOD DASH 10‐PACK Cod. Articolo 18320 Theras 18320 confezione 9 Potenza 409,00 3.681,00

12‐16/04/2021
39692 ‐ 39707 ‐ 

39714 ‐ 39725

materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6    COD. SST‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 8 Potenza 368,00 2.944,00

12‐16/04/2021
39692 ‐ 39707 ‐ 

39714 ‐ 39725

materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 confezione 24 Potenza 368,00 8.832,00

12‐16/04/2021 39692
materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6    COD. STK‐ GS‐ 013 Theras STK‐GS‐013 unità 1 Potenza 650,00 650,00

12‐16/04/2021 38582
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

12‐16/04/2021 39192
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐874 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐874A confezione 9 Potenza 276,48 2.488,32

12‐16/04/2021 39192 ‐ 38582
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 17 Potenza 70,40 1.196,80

12‐16/04/2021 39192 ‐ 38582
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 12 Potenza 652,80 7.833,60

12‐16/04/2021 39192 ‐ 38582
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 10 Potenza 15,70 156,96

12‐16/04/2021 39192 ‐ 38582
materiale di 

consumo

CEROTTI HMS‐9546HP PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezione 4 Potenza 198,41 793,63

12‐16/04/2021 38569
materiale di 

consumo

KIT SENSORE EVERSENSE XL COD. 90007674 MOD. FG 4400 50 302 

COD. REP. 2052163/R‐CNDZ1204011599
Ascensia 90007674 kit 1 Potenza 2.375,00 2.375,00

12‐16/04/2021 38569
materiale di 

consumo

SMART TRANSMITTER EVERSENSE XL ‐ COD. 9007668‐MNO D. FG3400 

51 001‐COD. REP. 167861/R‐CNDZ1204011599
Ascensia 90007668 unità 1 Potenza 855,00 855,00

12‐16/04/2021 40698 microinfusore
SISTEMA INTEGRATO DBLG1 cod. 09416501001

(incl. 1 Accu‐Chek Insight insulin pump e 1 Dispositivo DBLFG1)        
Roche 09416501001 unità 1 Potenza 6.027,00 6.027,00

19‐23/04/2021 42953
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 13 Potenza 49,00 637,00

26‐30/04/2021 43300 ‐ 44812
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE  Abbott 7153801 unità 37 Potenza 45,00 1.665,00

26‐30/04/2021 43787
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6    COD. SST‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 2 Potenza 368,00 736,00

26‐30/04/2021 43787
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 confezione 6 Potenza 368,00 2.208,00

26‐30/04/2021 44321
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

26‐30/04/2021 44321
materiale di 

consumo
TRASMETTITORE GUARDIAN LINK 3 COD. MMT‐7810W1

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7810W1 confezione 1 Potenza 1.657,50 1.657,50

26‐30/04/2021 44321
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 8 Potenza 70,40 563,20

26‐30/04/2021 44321
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6 Potenza 652,80 3.916,80

26‐30/04/2021 44321
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 5 Potenza 15,70 78,48

26‐30/04/2021 43300 microinfusore DANA RS
BC Trade

Medical Center
DAC‐001‐180RS unità 1 Potenza 5.917,50 5.917,50

26‐30/04/2021 43300
materiale di 

consumo
SET INFUSIONALE (AGO‐CANNULA + CATETERE)

BC Trade

Medical Center
S6061 confezione 13 Potenza 274,90 3.573,75

26‐30/04/2021 43300
materiale di 

consumo
SERBATOIO PER INSULINA

BC Trade

Medical Center
DAC‐002‐01 confezione 13 Potenza 75,00 975,00

26‐30/04/2021 4300
materiale di 

consumo
BATTERIE

BC Trade

Medical Center
DAC‐006 confezione 5 Potenza 13,50 67,50

26‐30/04/2021 44933 microinfusore DISPOSITIVO DBLG1 Roche 09839372001 unità 1 Potenza 882,00 882,00

26‐30/04/2021 44933
materiale di 

consumo
SAP G6 INSIGHT 6/40 ‐ 9 SENSORI

Roche

Medical Center
08985014001 confezione 1 Potenza 2.560,56 2.560,56

26‐30/04/2021 44933
materiale di 

consumo
SAP G6 INSIGHT 6/70 ‐ 9 SENSORI

Roche

Medical Center
08985782001 confezione 1 Potenza 2.560,56 2.560,56

03 al 07/2021 47101
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE  Abbott 7153801 unità 13 Potenza 45,00 585,00

03 al 07/2021 47599
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 ABBOTT Abbott 7198801 unità 13 Potenza 49,00 637,00

03 al 07/2021
47593 ‐ 46727 ‐ 

46726 ‐ 46729 ‐ 

materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6    COD. SST‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 12 Potenza 368,00 4.416,00

03 al 07/2021
47593 ‐ 46727 ‐ 

46726 ‐ 46729 ‐ 

materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 confezione 36 Potenza 368,00 13.248,00

03 al 07/2021
46727 ‐ 46729 ‐ 

46722 ‐ 

materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6 Theras STK‐GS‐013 confezione 3 Potenza 650,00 1.950,00

1/4 11/05/2021



TABELLA 1

DATA RICHIESTA 

PROTESICA
Prot richiesta TIPOLOGIA Oggetto della fornitura fabbisogno DITTA

CODICE 

PRODOTTO
Unità di misura Quantità  DISTRETTO prezzo unitario prezzo complessivo

03 al 07/2021 47109
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

03 al 07/2021 47109 ‐ 47113
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 16 Potenza 70,40 1.126,40

03 al 07/2021 47109 ‐ 47113
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 12 Potenza 652,80 7.833,60

03 al 07/2021 47109 ‐ 47113
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 10 Potenza 15,70 156,96

03 al 07/2021 47109
materiale di 

consumo
CEROTTO ADESIVO TEGADERM 3M COD. 1624W 6x7 cm

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐1624W confezione 3 Potenza 224,01 672,02

03 al 07/2021 47113
materiale di 

consumo
CATETERI PER INFUSIONE DI INSULINA MIO 30 COD. MMT‐905

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐905 confezione 8 Potenza 314,88 2.519,04

03 al 07/2021 47113
materiale di 

consumo

BATTERIA MINISTILO PER CARICATORE TRASMETTITORE               

COD. MMT‐625 EU

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐625EU unità 1 Potenza 9,27 9,27

03 al 07/2021 46453
materiale di 

consumo
SERVICE PACK COMBO G6 TRIMESTRALE COD. 09141944001

Medtronic

Medical Center MG
09141944001 confezione 2 Potenza 2.139,84 4.279,68

03 al 07/2021 45778
materiale di 

consumo
SAP G6 INSIGHT 13/70

Roche

Medical Center
08988358001 confezione 1 Potenza 2.560,56 2.560,56

03 al 07/2021 45778
materiale di 

consumo
SAP G6 INSIGHT 8/70 

Roche

Medical Center
08987700001 confezione 1 Potenza 2.560,56 2.560,56

03 al 07/2021
47140 ‐ 47138 ‐ 

47137 ‐ 47135 ‐ 

materiale di 

consumo

KIT SENSORE EVERSENSE XL COD. 90007674 MOD. FG 4400 50 302 

COD. REP. 2052163/R‐CNDZ1204011599
Ascensia 90007674 kit 10 Potenza 2.375,00 23.750,00

03 al 07/2021
 47138 ‐ 47137 ‐ 

47135 ‐ 47131 ‐ 

materiale di 

consumo

SMART TRANSMITTER EVERSENSE XL ‐ COD. 9007668‐MNO D. FG3400 

51 001‐COD. REP. 167861/R‐CNDZ1204011599
Ascensia 90007668 unità 9 Potenza 855,00 7.695,00

03 al 07/2021
47593 ‐ 46726 ‐ 

46729 ‐ 45784 

materiale di 

consumo
                     OMNIPOD 10 PODS ‐ COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods  Theras 19191 confezione 36 Potenza 390,00 14.040,00

03 al 07/2021 46727
materiale di 

consumo
OMNIPOD DASH PDM KIT Theras PT‐000019‐ITA‐ITA unità 1 Potenza 1.350,00 1.350,00

03 al 07/2021 46727
materiale di 

consumo
OMNIPOD 10 PODS DASH Theras 18320 confezione 9 Potenza 409,00 3.681,00

29.3/02.04.2021 34862
   materiale di 

consumo
        FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801       UNITA 13 Venosa 49,00 637,00

06.04/09.04/2021 36782
   materiale di 

consumo
OMNIPOD DASH 10‐PACK Cod. Articolo 18320 Theras 18320 CONFEZIONI 16 Venosa 409,00 6.544,00

26.4/30.04.2021 44228
   materiale di 

consumo
18 conf. da 10 pezzi di PODs cod. articolo 19191 Theras 19191 CONFEZIONI 18 Venosa 390,00 7.020,00

26.4/30.04.2021 44228
   materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6 MOBILE Theras STT‐GS‐003 UNITA 4 Venosa 545,00 2.180,00

26.4/30.04.2021 44228
   materiale di 

consumo
13 BOX (Dexcom G6 sensor pack‐ 3) pari a 39 unità Theras STS‐GS‐003 BOX 13 Venosa 368,00 4.784,00

08/04/2021 37978
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE  Abbott 7153801 unità 13 Rionero 45,00 585,00

06/04/2021 36850
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 13 Rionero 49,00 637,00

06/04/2021 36850 Glucometro LETTORE FREE STYLE 2 Abbott 7196201 unità 1 Rionero 40,00 40,00

06/04/2021 36861
materiale di 

consumo
TRASMETTITORE GUARDIAN LINK 3

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7910W1 unità 1 Rionero 1.657,50 1.657,50

06/04/2021 36861
Chiavetta  Blu 

Adapter
CHIAVETTA USB BLU ADAPTER

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐1003911B unità 1 Rionero 95,00 95,00

15/04/2021 40195
materiale di 

consumo
OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods                Theras 19191 confezione 9 Rionero 390,00 3.510,00

13/04/2021
39599‐39608‐

39609‐39612

materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 52 Rionero 49,00 2.548,00

13/04/2021 39612 Glucometro LETTORE FREE STYLE 2 Abbott 7196201 unità 1 Rionero 40,00 40,00

15/04/2021 40209 ‐ 40203
materiale di 

consumo
SERBATOIO INSULINA  da 3ml

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezioni 15 Rionero 70,40 1.056,00

15/04/2021 40209 ‐ 40203
materiale di 

consumo
CATETERI PER INFUSIONE MIO ADVANCE (60 cm)

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezioni 15 Rionero 314,88 4.723,20

15/04/2021 40203
materiale di 

consumo
CEROTTO ADESIVO TEGADERM HP

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezioni 2 Rionero 198,41 396,82

15/04/2021 40203
materiale di 

consumo
BATTERIE da 1,5 Volt AAA ENERGIZER alcaline

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezioni 7 Rionero 15,70 109,87

15/04/2021 40203
materiale di 

consumo
SENSORE GUARDIAN SENSOR

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezioni 6 Rionero 652,80 3.916,80

15/04/2021 40212
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 confezione 6 Rionero 368,00 2.208,00

15/04/2021 40212
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6    COD. SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 unità 2 Rionero 545,00 1.090,00

19/04/2021 41131
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 26 Rionero 45,00 1.170,00

19/04/2021 41044
materiale di 

consumo
SERVICE PACKCOMBO G6 TRIMESTRALE

Roche

Medical Center
09141944001 confezioni 2 Rionero 2.139,84 4.279,68

05/05/2021 47281
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE  Abbott 7153801 unità 13 Rionero 45,00 585,00

05/05/2021 47273 ‐ 47278
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 Abbott 7198801 unità 26 Rionero 49,00 1.274,00

05/05/2021 47289
materiale di 

consumo
SENSORI GUARDIA SENSOR

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 5 Rionero 652,80 3.264,00

05/05/2021 47304
materiale di 

consumo
COMBO KIT  Movi

CKTL3MM‐2‐060‐

9G
confezioni 4 Rionero 3.560,00 14.240,00

16/03/2021 30019
materiale di 

consumo

ACCU‐CHEK SOLO UNITA' CANNULA & SUPPORTO DEL 

MICROINFUSORE (9 mm.)

Roche

Medical Center
07858833001 confezione 3

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
155,00 465,00

19/03/2021 31315
materiale di 

consumo
ACCU‐CHEK SOLO BASE

Roche

Medical Center
07835639001 confezione 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
312,00 312,00

19/03/2021 31315
materiale di 

consumo

ACCU‐CHEK SOLO UNITA’ CANNULA E SUPPORTO DEL 

MICROINFUSORE (6 mm.)

Roche

Medical Center
07858841001 confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
155,00 1.240,00

19/03/2021 31315
materiale di 

consumo
ACCU‐CHEK SOLO SERBATOIO (8 pz)

Roche

Medical Center
07858850001 confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
116,00 928,00

19/03/2021 31315
materiale di 

consumo
ACCU‐CHEK SOLO DISPOSITIVO D'INSERIMENTO

Roche

Medical Center
07835540001 confezione 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
55,00 55,00

19/03/2021 31315
materiale di 

consumo
SMART TRANSMITTER EVERSENSE XL ‐ COD. 08506639001 Ascensia 90007668 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
855,00 855,00

19/03/2021 31622
materiale di 

consumo
                 OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods       Theras 19191 confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 2.340,00

22/03/2021 31854
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 563,20

22/03/2021 31854
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 2.519,04

22/03/2021 31854
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 5

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 78,48

22/03/2021 31854
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
652,80 3.916,80

23/03/2021 32278
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
45,00 585,00

23/03/2021 32515
materiale di 

consumo
SAP G6 Insight 6/40 ‐ 9 Sensori

Roche

Medical Center
08985014001 unità 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
2.560,56 5.121,12

29/03/2021 34230
materiale di 

consumo
OMNIPOD 10 PODS DASH Theras 18320 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
409,00 3.681,00

31/03/2021 35166 (VDR)
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
45,00 585,00

2/4 11/05/2021



TABELLA 1

DATA RICHIESTA 

PROTESICA
Prot richiesta TIPOLOGIA Oggetto della fornitura fabbisogno DITTA

CODICE 

PRODOTTO
Unità di misura Quantità  DISTRETTO prezzo unitario prezzo complessivo

06/04/2021 36551 (VDR) prima prescrizione GLUCOMEN DAY RECEIVER PACK Menarini 50944 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
400,00 400,00

06/04/2021 36551 (VDR) prima prescrizione GLUCOMEN DAY DEVICE KIT Menarini 50927 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
1.152,00 1.152,00

06/04/2021 36551 (VDR)
materiale di 

consumo
GLUCOMEN DAY SENSOR KIT Menarini 50926 unità 7

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
288,00 2.016,00

06/04/2021 36558 (VDR)
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
45,00 585,00

06/04/2021 36558 (VDR)
materiale di 

consumo
                 OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods       Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

06/04/2021 36560 (VDR) glucometro LETTORE FREE STYLE LIBRE ABBOTT 2 Abbott 7196201 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
40,00 40,00

06/04/2021 36560 (VDR)
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT 2 Abbott 7198801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
49,00 637,00

29/01/2021 10703
materiale di 

consumo
SERVICE PACK COMBO G6‐ COD. 09141944001

Roche

Medical Center
09141944001 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
2.139,84 4.279,68

22/02/2021 20561
materiale di 

consumo
KIT SENSORE EVERSENSE XL‐ COD. 08707723001 Ascensia 90007674 kit 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
2.375,00 2.375,00

08/04/2021 37967 glucometro LETTORE FREE STYLE LIBRE ABBOTT 2 Abbott 7196201 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
40,00 40,00

08/04/2021 37967
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 ABBOTT Abbott 7198801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
49,00 637,00

12/04/2021 38938
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 563,20

12/04/2021 38938
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 2.519,04

12/04/2021 38938
materiale di 

consumo

CEROTTI HMS‐9546HP PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
198,41 396,82

12/04/2021 38938
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 7

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 109,87

12/04/2021 38938
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
652,80 3.916,80

12/04/2021 39033
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

12/04/2021 39033
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

12/04/2021 39033
materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6    COD. STK‐ GS‐ 013 Theras STK‐GS‐013 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
650,00 650,00

12/04/2021 39034
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

12/04/2021 39034
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

12/04/2021 39034
materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6    COD. STK‐ GS‐ 013 Theras STK‐GS‐013 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
650,00 650,00

12/04/2021 39034
materiale di 

consumo
                 OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods       Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

12/04/2021 39035
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

12/04/2021 39035
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

12/04/2021 39035
materiale di 

consumo
OMNIPOD 10 PODS DASH Theras 18320 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
409,00 3.681,00

12/04/2021 39036
materiale di 

consumo

SERBATOI PER INSULINA DA 1,8 MM. MMT‐326A PER 

MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  MEDTRONIC 

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐326A unità 7

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 492,80

12/04/2021 39036
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 7

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 2.204,16

12/04/2021 39036
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
652,80 3.916,80

12/04/2021 39036
materiale di 

consumo

CEROTTI HMS‐9546HP PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
HMS‐9546HP confezione 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
198,41 198,41

12/04/2021 39036
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 4

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 62,78

12/04/2021 39037
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
45,00 585,00

13/04/2021 39348
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐923 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐923A confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 2.519,04

13/04/2021 39348
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 563,20

13/04/2021 39348
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
652,80 3.916,80

13/04/2021 39348
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 3

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 47,09

13/04/2021 39354
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

13/04/2021 39354
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

13/04/2021 39505
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐943 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐943 confezione 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 2.519,04

13/04/2021 39505
materiale di 

consumo
SENSORE ENLITE COD. MMT‐7008A

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7008A confezione 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,60 3.273,60

13/04/2021 39505
materiale di 

consumo

SERBATOI PER INSULINA DA 1,8 MM. MMT‐326A PER 

MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  MEDTRONIC 

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐326A unità 8

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 563,20

13/04/2021 39505
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 3

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 47,09

14/04/2021 39803
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

14/04/2021 39803
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

14/04/2021 39810
materiale di 

consumo
OMNIPOD 10 PODS Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

15/04/2021 40297
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

15/04/2021 40297
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 confezione 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

16/04/2021 40862 glucometro LETTORE FREE STYLE LIBRE ABBOTT 2 Abbott 7196201 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
40,00 40,00

16/04/2021 40862
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 ABBOTT Abbott 7198801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
49,00 637,00

19/04/2021 41191 Microinfusore MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 780G  MEDTRONIC BNIT780
Medtronic

Medical Center MG
BNIT780 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
6.641,40 6.641,40

19/04/2021 41191
materiale di 

consumo
trasmettitore Guardian Link 3 cod. MMT‐7810W1

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7810W1 confezione 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
1.657,50 1.657,50

19/04/2021 41191
materiale di 

consumo

CATETERI MMT‐242A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐242 confezione 16

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
314,88 5.038,08

19/04/2021 41191
materiale di 

consumo

SERBATOI MMT‐332A PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐332A confezione 16

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
70,40 1.126,40

19/04/2021 41191
materiale di 

consumo

BATTERIE MMT‐ACC‐LR6 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 

670  MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
ACC‐LR6 confezione 7

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
15,70 109,87

19/04/2021 41191
materiale di 

consumo

SENSORI 7020C1 PER MICROINFUSORE MODELLO MINIMED 670  

MEDTRONIC BNIT6700GL00

Medtronic

Medical Center MG
MMT‐7020C1 confezione 12

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
652,80 7.833,60

10/03/2021 27816 glucometro LETTORE FREE STYLE LIBRE ABBOTT 2 Abbott 7196201 unità 1
Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
40,00 40,00

3/4 11/05/2021



TABELLA 1

DATA RICHIESTA 

PROTESICA
Prot richiesta TIPOLOGIA Oggetto della fornitura fabbisogno DITTA

CODICE 

PRODOTTO
Unità di misura Quantità  DISTRETTO prezzo unitario prezzo complessivo

10/03/2021 27816
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE 2 ABBOTT Abbott 7198801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
49,00 637,00

27/04/2021 43724
materiale di 

consumo
 OMNIPOD 10 PODS ‐  COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods               Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

04/05/2021 46410
materiale di 

consumo
FREE STYLE LIBRE ABBOTT Abbott 7153801 unità 13

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
45,00 585,00

05/05/2021 47171
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

05/05/2021 47171
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 unità 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

05/05/2021 47171
materiale di 

consumo
RICEVITORI DEXCOM G6    COD. STK‐ GS‐ 013 Theras STK‐GS‐013 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
650,00 650,00

05/05/2021 47171
materiale di 

consumo
                     OMNIPOD 10 PODS ‐ COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods  Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

05/05/2021 47175
materiale di 

consumo
SENSORI DEXCOM G6  COD.  STS‐GS‐003 Theras STS‐GS‐003 unità 6

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
368,00 2.208,00

05/05/2021 47175
materiale di 

consumo
TRASMETTITORI DEXCOM G6  COD.  SST‐GS‐003 Theras STT‐GS‐003 unità 2

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
545,00 1.090,00

05/05/2021 47175
materiale di 

consumo
                     OMNIPOD 10 PODS ‐ COD. 19191 ‐ 1 conf. è da 10 pods  Theras 19191 confezione 9

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
390,00 3.510,00

05/05/2021 47186
materiale di 

consumo
KIT SENSORE EVERSENSE XL‐ COD. 08707723001 Ascensia 90007674 kit 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
2.375,00 2.375,00

05/05/2021 47186
materiale di 

consumo
SMART TRANSMITTER EVERSENSE XL ‐ COD. 08506639001 Ascensia 90007668 unità 1

Lauria ‐ Senise ‐ 

Villa d'Agri
855,00 855,00

4/4 11/05/2021



TABELLA 2

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

7153801 45,00 € 191 8.595,00 €

7198801 49,00 € 234 11.466,00 €

7196201 40,00 € 9 360,00 €

20.421,00 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

ACC‐LR6 15,70 € 90 1.412,64 €

MMT‐242 314,88 € 118 37.155,84 €

HMS‐9546HP 198,41 € 19 3.769,75 €

MMT‐7020C1 652,80 € 107 69.849,60 €

MMT‐326A 70,40 € 35 2.464,00 €

MMT‐332A 70,40 € 128 9.011,20 €

BNIT780 6.641,40 € 1 6.641,40 €

ACC‐1003911B 95,00 € 2 190,00 €

MMT‐7910W1 1.657,50 € 2 3.315,00 €

MMT‐7810W1 1.657,50 € 2 3.315,00 €

MMT‐7008A 545,60 € 6 3.273,60 €

09141944001 2.139,84 € 2 4.279,68 €

MMT‐923A 314,88 € 16 5.038,08 €

MMT‐874A 276,48 € 9 2.488,32 €

MMT‐943 314,88 € 8 2.519,04 €

HMS‐1624W 224,01 € 3 672,02 €

MMT‐905 314,88 € 8 2.519,04 €

MMT‐625EU 9,27 € 1 9,27 €

157.923,48 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

STS‐GS‐003 368,00 € 187 68.816,00 €

STT‐GS‐003 545,00 € 22 11.990,00 €

STK‐GS‐013 650,00 € 9 5.850,00 €

19191 390,00 € 141 54.990,00 €

18320 409,00 € 52 21.268,00 €

PT‐000019‐ITA‐ITA 1.350,00 € 1 1.350,00 €

164.264,00 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

50927 1.152,00 € 1 1.152,00 €

50926 288,00 € 7 2.016,00 €

50944 400,00 € 1 400,00 €

3.568,00 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

07835639001 312,00 € 1 312,00 €

07858833001 155,00 € 3 465,00 €

07858850001 116,00 € 8 928,00 €

07835540001 55,00 € 1 55,00 €

09141944001 2.139,84 € 4 8.559,36 €

07858841001 155,00 € 8 1.240,00 €

08985014001 2.560,56 € 3 7.681,68 €

08985782001 2.560,56 € 1 2.560,56 €

08988358001 2.560,56 € 1 2.560,56 €

08987700001 2.560,56 € 1 2.560,56 €

26.922,72 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

DAC‐001‐180RS 5.917,50 € 1 5.917,50 €

S6061 274,90 € 13 3.573,75 €

DAC‐002‐01 75,00 € 13 975,00 €

DAC‐006 13,50 € 5 67,50 €

10.533,75 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

90007674 2.375,00 € 13 30.875,00 €

90007668 855,00 € 12 10.260,00 €

41.135,00 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

09416501001 6.027,00 € 1 6.027,00 €

09839372001 882,00 € 1 882,00 €

6.909,00 €

DITTA

SISTEMA

Codice prodotto Prezzo unitario Quantità  Prezzo complessivo

CKTL3MM‐2‐060‐9G 3.560,00 € 4 14.240,00 €

14.240,00 €

445.916,96 €

463.753,63 €

Ambito di Potenza 232.854,18 €

Ambito di Venosa 21.165,00 €

Ambito di Rionero 47.425,87 €

Ambito di Lauria‐Senise‐Villa d'Agri 144.471,91 €

Totale complessivo

Abbott

Free Style Libre

Totale complessivo

Medical Center MG (Distributore Medtronic)

Minimed ‐ Guardian

Ascensia

Eversense XL CGM

Totale complessivo

Theras Bio Care (Theras Group)

Dexcom ‐ Omnipod

Totale complessivo

Menarini

Glucomen Day

Totale complessivo

Medical Center MG (Distributore BC Trade)

Sistema Sooil Dana Diabecare

Totale complessivo

Medical Center MG (Distributore Roche)

Accu‐Check SAP ‐ Accu‐Check Solo‐Insight (Roche)

Totale complessivo

Movi

Tandem t:slimX2

Totale complessivo

Roche Diabetes Care

Dispositivo DBLG1

Totale complessivo

11/05/2021


